
 

137.0200.5.2017 

Zarządzenie nr 5 

Prorektora Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. Collegium Medicum 

z dnia 15 lutego 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 2 Prorektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

ds. Collegium Medicum z dnia 22 stycznia 2008 r. w sprawie ekwiwalentu  

za pranie odzieży roboczej. 

 

  Na podstawie art. 237 
9
 Kodeksu pracy, na wniosek Komisji Bezpieczeństwa  

i Higieny Pracy Uniwersytetu Jagiellońskiego - Collegium Medicum zarządzam, co następuje: 

 

§  1  

W Zarządzeniu Nr 2 Prorektora Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. Collegium Medicum  

z dnia 22 stycznia 2008 r. w sprawie ekwiwalentu za pranie odzieży roboczej wprowadza się 

następujące zmiany:  

 

1. W § 2 ust. 1 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się zdanie w brzmieniu:  

„po odliczeniu okresu absencji w pracy za każdy dzień nieobecności w pracy oraz  

po rozliczeniu miesięcznym ekwiwalentu z wypłatą roczną po zakończeniu danego roku 

kalendarzowego.” 

2. W § 3 ust. 2 zmienia się nazwę Działu Administracyjno – Gospodarczego Sekcji 

Administracji na Dział Zarządzania Majątkiem CM i jego wew. jednostka: Sekcja 

Administrowania Nieruchomościami CM. 

§  2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia, o którym mowa w § 1, pozostają bez zmian. 

§  3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prorektor Uniwersytetu Jagiellońskiego 

ds. Collegium Medicum 

 

         prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 

 


